per servicium militare et alia servicia qualia antecessores ejus-

dem Willelmi facere solebant heredibus Johannis de Ketton,

videlicet, sectam ad liberam curiam ibidem, et reddunt per

annum {blank).

Memorandum quod Prior habet magnam aulam et vij acras

terrse, quondam Johannis Ketton, per forisfactum contra statu-

tum Eegis de terris ad manimi mortuam non ponendis editum.

Item heredes Johannis Orme, Eoberti Horneby et Johannis
Loncastre tenent ibidem libere de Priore Dunelm. j toftum,

inter tenementum vastum Prioris ex parte boriali, et tenemen-
timi Prioris, quondam Alexandri de Kneton, ex parte australi, et

v acras terrse et j acram prati, de terris antedictis, per servi-

cium militare et sectam ad liberam curiam Prioris apud Dun-
elm., ter in anno, et reddunt inde per annum Id.

Item heredes Thomas Taylbos tenent ibidem libere de Priore

Dunelm., j toftum inter cotagium Prioris, quondam Agnetis
Parkynson ex parte occidentali, et tenementum Elemosinarii

ex parte orientali, et viij acras terrse, de terris quondam Johan-
nis de Ketton, per servicium militare etc., ut supra.

Item Elemosinarius tenet ibidem libere j messuagium capitale

ad finem borialem villse, ex parte australi tenementi Willelmi
Claxton, et j toftum cum crofto super Northlandis, inter tene-

mentum Nicholai Eandalfe ex utraque parte, et j cotagium cum
gardino ex parte orientali tenementi Thoma3 Taylbos, et xx
acras terroB, ex dono Agnetis filiae Johannis Ketton, reddendo
inde per annum 14d., ut patet per cartam Elemosinarii.^

territorio ejusdem villje, in perpe- ton . . . Deo et Sancto Ciithberto

tuum, sine ullo retinemento. Habenda et Eiemosinario Dunelm. totiim jus

et tenenda eidem Ranulfo et heredi- et clamium quod habui ... in tota

bus suis . . . libere . . . Reddendo terra cum pertinencii.s, quam Lauren-
inde per annum mihi et heredibus cius janitor avunculus mens quon-
meis . . . 6d. . . . Hiis testibus, dam tenuit de me in villa de
Waltero vicario de Acly, Gilberto Acley . . . salvo niihi et lieredi-

de Hewrth, Petro de Sculacly et bus meis annuatim 14d. . . . Hiis

aliis. Cartce MiscelL, 37. testibus, Dominis Ricardo Cancel-

In the Almoner's Book is a memo- lario, tunc senescallo Domini Prioris

randum connected with this laud, Dunelm., Galfrido de Parco, militi-

" quam terram Nicholaus Randalfe bus, Galfrido deNorthampton,Thoma
de Hertilpole modo tenet libere, et de Whitwoi-th, Gilberto de Ferye,

jacet juxta terram Elemosinarii." Bertramo de Wolueston, Ricardo
Liber Elemos., p. 5. filio Laurencii de eadem, Ricardo